Приложение №1

ДОГОВОР № ___

г. Орел                                                                                                                    01 июня 2012 г.

ИП Гнеушев И.А., именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице Гнеушева Игоря Александровича, действующего на основании свидетельства о государственной регистрации серия 57 №000983710, выданного 06 апреля 2007 г. ИФНС России по Советскому району г. Орла, с одной стороны  и_________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем  "Участник", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем

1. Предмет Договора

1.1. Организатор обязуется организовать и провести мероприятие «Первенство ЦФО и чемпионат ЦФО по спортивному ориентированию».

1.2.  Место проведения соревнований – г. Мценск Орловской обл.

1.3.  Сроки проведения соревнований: с 28.06-02.07.2012г.

2. Обязательства сторон

2.1. «Организатор» обеспечивает участие  «Участника» в «Чемпионате и первенстве Центрального федерального округа по спортивному ориентированию».

2.2. «Участник» оплачивает целевой взнос в размере: ____________.
(Пример: 3чел х 900 руб. 00коп; 4 чел х 600 руб 00коп, согласно прилагаемого списка)
2.3. Сдача и приемка оказанных услуг производится «Сторонами» путем подписания Акта приемки-сдачи услуг, оказанных «Организатором».

2.4. Цена Договора составляет   (Пример: 5100) рублей 00  копеек, (НДС не облагается).

2.5. Оплата целевого взноса  производится «Участником» на условиях 100% предоплаты, в срок до 28 июня 2012 г. включительно, путём перечисления денежных средств, на банковский счёт «Организатора», указанный в настоящем Договоре.

3. Прочие условия

3.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения своих обязательств по настоящему Договору «Стороны» несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.2. Все споры и разногласия, возникающие между «Сторонами» при исполнении условий настоящего Договора, решаются «Сторонами» путем переговоров. При не достижении согласия спор передается на рассмотрение в  суд.

3.3. Настоящий Договор действует с момента его подписания и до 02.07.2012 г.

4. Юридические адреса и реквизиты сторон

	«Организатор»

ИП Гнеушев Игорь Александрович ОГРН 307575309600011 св-во серия 57 №000983710

ИНН 575402890858

паспорт 54 03 №786913 выдан 27.01.2004 г. Северным РОВД г. Орла.

Адрес: г.Орел, ул. Волжская д .6

р/с 40802810200001304365

ЗАО "Райффайзенбанк " г. Москва

БИК 044525700

к/с 30101810200000000700

	                           « Участники»

	________________ИП Гнеушев И.А

мп

А К Т

приема-сдачи работ

 г. Орел

02.07.2012 г.

ИП Гнеушев И.А, именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице Гнеушева Игоря Александровича, действующего на основании свидетельства о государственной регистрации серия 57 №000983710, выданного 06 апреля 2007 г. ИФНС России по Советскому району г. Орла, с одной стороны  и_________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем  "Участник", с другой стороны, составили настоящий акт о том, что все услуги, предусмотренные Договором № ___от 01.06 2011 г. выполнены в полном объеме  и в установленный срок, в период с 28.06 по 02.07.2012  .г.

Фактическая стоимость оказанных услуг составила _______________________________ рублей 00 копеек.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

	«Организатор»

ИП Гнеушев Игорь Александрович ОГРН 307575309600011 св-во серия 57 №000983710

ИНН 575402890858

паспорт 54 03 №786913 выдан 27.01.2004 г Северным РОВД г. Орла.

Адрес: г.Орел, ул. Волжская д .6

р/с 40802810200001304365

ЗАО "Райффайзенбанк " г.Москва

БИК 044525700

к/с 30101810200000000700

	                           « Участники»

	________________ИП Гнеушев И.А

мп

	0401060

	Поступ. в банк плат.

	Списано со сч. плат.

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	июня 2012

	Электронно

	Дата

	Вид платежа

	Сумма прописью
	 рублей    копеек

	Сумма

	Сч. №

	Плательщик

	БИК

	Сч. №

	Банк плательщика

	ЗАО «Райффайзенбанк» г.Москвы
	БИК
	044525700

	Сч. №
	30101810200000000700

	Банк получателя

	ИНН 575402890858
	КПП  0
	Сч. №
	40802810200001304365

	ИП Гнеушев Игорь Александрович

	Вид оп.
	01
	Срок плат.

	Наз. пл.

	Очер. плат.
	6

	Код

	Рез. поле

	Получатель

	Целевой взнос за участие в Чемпионате и Первенстве Центрального Федерального округа по спортивному ориентированию.

Cумма (НДС не облагается).

	Назначение платежа

	Подписи

	Отметки банка